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REPUBLIKA E SHQIPERISE ==
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE
Datat e provimeve
Sezoni._i verés, Viti I, Cikli i Dyté, :
KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK TRIGJUHESH
Viti akademik 2025-2026
Periudha: 01 - 12 gershor 2026
DATA LENDA GRUPI ORA AUDITORI
01.06.2026 |Gjuhg C (1) AB 14:30 - 16:00 307
04.06.2026 |Menaxhim dhe marketing A, B 14:30 - 16:00 303
ndérmarrjeve turistike
05.06.2026 | Praktiké profesionale A, B 14:30 - 16:00 305
08.06.2026 | Hyrje né t& drejtén e turizmit A B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
10.06.2026 | Antropologji Kulturore A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
12.06.2026 | Komunikim turistik B A B 14:30—16:00 | Salla Europa
PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
(&
Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, email : info. feib@unitinadu.al , web: www foih.cd.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE_ TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

DATA LENDA GRUPI ORA AUDITORI
22.05.2026 |Teknika t& guidimit A, B 14:30 — 16:00 | Salla Europa
20.05.2026 |Praktiké profesionale A, B 14:30 — 16:00 305
22.05.2026 | Arkeologji dhe etnografi A,B 16:00 — 17:30 | Salla Europa

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
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Adresa: Rruga e "Elbasanit” , Tirané, email : info.fgjh@unitir.edu.al , web: www.fgjh.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve
Sezoni i verés, Viti I, Cikli i Dyté,
MESUESI GJUHE ANGLEZE
Viti akademik 2025-2026
Periudha: 01 — 12 gershor 2026

DATA LENDA GRUPI ORA AUDITORI
02.06.2026 | Gjuhési e zbatuar A,B, 14:30 — 16:00 307
Q. 16:00—-17:30 307
02.06.2026 | Gjuhé&si € zbatuar D.E. 14:30 - 16:00 309
F 16:00 - 17:30 309
05.06.2026 | Vlerésimi i nx&nésit AB 14:30 - 16:00 307
C. P 14:30 — 16:00 309
05.06.2026 | Vlerésimi 1 nxénésit E..E 16:00-17:30 309
08.06.2026 | Pérkthim pedagogjik dhe AB 14:30 - 16:00 307
gramatiké korrigjuese C.D 14:30 — 16:00 309
08.06.2026 | Pérkthim pedagogjik dhe E.F 16:00 - 17:30 309

gramatiké Korrigjuese

10.06.2026 | Edukim Ndérkulturor AB 14:30 — 16:00 307
. D 14:30 — 16:00 309
10.06.2026 | Edukim Ndérkulturor E, F 16:00 -17:30 309
11.06.2026 | T&é nxénét A.B 14:30 - 16:00 307
C. D 14:30 — 16:00 309
11.06.2026 | T& nxénét E.F 16:00 - 17:30 309
12.06.2026 | Menaxhimi i klasés A.B 14:30 - 16:00 307
B B 14:30 — 16:00 309
12.06.2026 | Menaxhimi i klasés E. F 16:00 - 17:30 309

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA

Adresa: Rruga ¢ "Elbasanit” , Tirané, email : ino.fib@unitir.edual ,

web: www.[gih.cdu.al
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UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE
Datat e provimeve
% Sezoni i verés, Viti I, Cikli i Dyté,
PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM
Viti akademik 2025-2026
Periudha: 01 — 12 gershor 2026
DATA LENDA GRUPI ORA AUDITORI
01.06.2026 | Gjuh& C (1) A, B 14:30 — 16:00 207
02.06.2026 | Pérkthim B-A A, B 14:30 — 16:00 207
04.05.2026 | Pérkthim C-A A, B 14:30 - 16:00 207
05.05.2026 | Pérkthim A-B A,B 14:30 — 16:00 207
08.06.2026 | Organizmat ndérkombétare A, B 14:30 - 16:00 207
evropiane
10.06.2026 | Pérkthim A-C A B 14:30 — 16:00 207
12.06.2026 | Gjuhé shqipe/teknika t& A, B 14:30 — 16:00 207
redaktimit dhe shprehjes
PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, email : info.fgih@unitiredaal , web: www.feih.edn.a
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REPUBLIKA E SHQIPERISE - L
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve
Sezoni i verés, Viti I, Cikli i Dyté,
PERKTHIM ME PROFIL PERKTHYES
Viti akademik 2025-2026
Periudha: 01 — 12 gershor 2026

DATA - LENDA GRUPI ORA AUDITORI
01.06.2026 | Gjuhé e huaj C A 14:30 - 16:00 310
04.06.2026 | Pérkthim terminologjik B-A-B A 14:30 — 16:00 308
09.06.2026 | Terminologji dhe koncepte né A 14:30 - 16:00 303

ekonomi, né t& drejté, né
organizmat ndérkombétare

11.06.2026 | Praktikum né& fush&: veprimtari e A 14:30 — 16:00 313
bazuar n& mésimdhénien dhe t&
nxénit

30.06.2026 | Mbrojtje Diplome A Ora 9:00 313

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
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Adresa: Rruga e "Elbasanit” , Tirané, email : in'c. Zibh@unili-cd-.al , web: www.fgih.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE = L
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE
Datat e provimeve
Sezoni i verés, Viti II, Cikli i Dyté,
Master i Shkencave, MESUESI GJUHE ANGLEZE
Viti akademik 2025-2026
DATA LENDA GRUPI ORA AUDITORI
Slras 303, 307, 309,
15.06.2026 Mbrojtje Diplome A B, C Ora 9:00 308, 114, 113
16.06.2026 Mbrojtje Diplome D.EF Ora 9:00 307, 309, 308

Datat e provimeve
Sezoni i verés, Viti I, Cikli i Dyté,
Master i Shkencave, PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM
Viti akademik 2025-2026

DATA LENDA GRUPI ORA AUDITORI

15.06.2026 Mbrojtje Diplome A.B Ora 9:00 310/313

Datat e provimeve
Sezoni i verés, Viti I1, Ciklii Dyté,
Master i Shkencave, KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK TRIGJUHESH
Viti akademik 2025-2026

DATA LENDA GRUPI ORA AUDITORI

16.06.2026 Mbrojtje Diplome A.B Ora 9:00 303

PERGJIJEGJIJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
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Adresa: Rruga e "Elbasanit” , Tirané, email : inc. cibGuniizedn.al , web: www.lgih.edu.al




